
Atomy

UDG

Noc je lehce temná, do sebe vnořená.
Pro kontakty oční byla jsi stvořená.
Tvé oči těkají, klidné jak hladina.
Jak ticho před bouří zlá jsi i nevinná.

V ruce mám,
mám tvý tělo tvý mám,
mezi námi atomy tančí,
mezi námi - a to mi stačí. 

Chci bdít víc než spát,
lítám nocí volným pádem
pro pocit, že tu nejsem sám,
pro pocit, že mám vítr v zádech.
Není víc, co chcem dát,
a jestli víc vlastně máme,
chceme bdít víc než spát,
padat nocí volným pádem.

Chci bdít víc než spát.

Městem nebe splývá, oči to zaměstná.
Než ráno noc vystřídá, ty budeš nezvěstná.
Nikdy se nevrátíš, bojíš se repetic.
Na chvíli z měsíce bude zas půlměsíc.

V ruce mám,
mám tvý tělo tvý mám,
mezi námi atomy tančí,
mezi námi - a to mi stačí.

Chci bdít víc než spát,
lítám nocí volným pádem
pro pocit, že tu nejsem sám,

pro pocit, že mám vítr v zádech.
Není víc, co chcem dát,
a jestli víc vlastně máme,
chceme bdít víc než spát,
padat nocí volným pádem.

Chci bdít víc než spát,
lítám nocí volným pádem
pro pocit, že tu nejsem sám,
pro pocit, že mám vítr v zádech.
Není víc, co chcem dát,
a jestli víc vlastně máme,
chceme bdít víc než spát,
padat nocí volným pádem.

Chci bdít víc než spát,
lítám nocí volným pádem
pro pocit, že tu nejsem sám,
pro pocit, že mám vítr v zádech.
Není víc, co chcem dát,
a jestli víc vlastně máme,
chceme bdít víc než spát,
padat nocí volným pádem.
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

